
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΡΙΘΜ. 386990/3834/7-9-2015

«ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ»

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ
ΕΚΛΟΓΩΝ 

ΤΗΣ
20ης  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015



ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ

           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                       Κιλκίς    7   Σεπτεμβρίου     2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                              Αριθ. Πρωτ: 386990/3834

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
            

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 3                              
Ταχ. Κώδικας : 61100                         
Πληροφορίες : Α. Αναστασιάδου                                                                             
Τηλέφωνο : 23413 50175                                                                                  
FAX                 : 23410 79705                                                                                      

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής  περιφέρειας

Ν. Κιλκίς για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο

κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών».

2. Το  Π.Δ.  66/2015  (ΦΕΚ  107/28-8-2015  τεύχος  Α΄)  «Διάλυση  της  Βουλής,  προκήρυξη  εκλογής

Βουλευτών  και  σύγκληση  της  νέας  Βουλής»  με  το  οποίο  ορίζεται  η  ημέρα  διεξαγωγής  της

ψηφοφορίας η 20η Σεπτεμβρίου 2015 και η ημέρα σύγκλισης της νέας Βουλής η 1η Οκτωβρίου

2015.

3. Την  υπ’  αριθμ.  32  (με  αρ.  πρωτ.  30087/28-8-2015)  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  και

Διοικητικής  Ανασυγκρότησης  με  θέμα  «Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και  καταστημάτων

ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015».

4. Τον αριθμό των εκλογέων ανδρών και  γυναικών κάθε Δήμου του Νομού, των εγγεγραμμένων

στους  ειδικούς  εκλογικούς  καταλόγους  του  άρθρου  27  του  Π.Δ.  26/2012  εκλογέων

(το προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και οι Στρατιωτικοί που

υπηρετούν με οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα κ.λ.π.)

2



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

    Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας του

Ν.  Κιλκίς,  στα οποία θα ψηφίσουν κατά τις εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015,  για την ανάδειξη

αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο, οι εκλογείς άνδρες και γυναίκες που είναι εγγεγραμμένοι

στους ενιαίους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της εκλογικής περιφέρειας του Ν. Κιλκίς και οι

εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012, ως κάτωθι:

3



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΙΛΚΙΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΓΕΝ. ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 20ης Σεπτεμβρίου 2015
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΙΛΚΙΣ

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΙΛΚΙΣ

    

1
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΚΑΜΠΑΝΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Καμπάνη αίθουσα Α΄

2
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΚΑΜΠΑΝΗ
Από : ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Δημοτικό Σχολείο 

Καμπάνη αίθουσα Β΄

3
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΚΑΜΠΑΝΗ
Από : ΠΕΚΟΒΑ ΕΛΒΙΡΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Καμπάνη αίθουσα Γ΄

4
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΓΑΛΛΙΚΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΚΕΨΙΜΑΣ
Εως : ΚΩΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Γαλλικού, αίθουσα 
δυτική

5
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΓΑΛΛΙΚΟΥ
Από : ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΕΥΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Δημοτικό Σχολείο 
Γαλλικού, αίθουσα 
ανατολική

6
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΜΑΝΔΡΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΜΟΝΟΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Μανδρών, αίθουσα 
δυτική

7
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΜΑΝΔΡΩΝ
Από : ΚΑΛΑΡΩΝΗ ΧΡΥΣΗ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Μανδρών, αίθουσα 
ανατολική

8
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

Εως : ΚΟΒΛΑΚΑ ΝΙΝΑ καθώς
επίσης και εκλογείς του

άρθρου 27 του  Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών
καταλόγων της μονάδας 5007

και Α.Τ.  Ν. Σάντας. 

Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Σάντας, αίθουσα 
ανατολική, ισόγειο

9
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ

Από : ΚΟΓΚΟΛΙΔΗ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ
ΞΑΝΘΙΠΠΗ

καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών
καταλόγων της μονάδας 5011

Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Σάντας, αίθουσα 
δυτική, ισόγειο

4



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

10
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ

Από : ΠΛΑΖΟΜΙΤΗ
ΘΕΟΦΑΝΗ

Εως : ΨΑΛΙΔΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων της μονάδας 5003.

Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Σάντας, αίθουσα 
βόρεια, ισόγειο

11
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΜΨΩΝ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Νηπιαγωγείο 

Παντελεήμονα

12
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΠΕΔΙΝΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ

ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΛΥΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δημοτικό Σχολείο 

Πεδινού, αίθουσα Α΄

13
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΠΕΔΙΝΟΥ
Από : ΜΑΓΓΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δημοτικό Σχολείο 
Πεδινού, αίθουσα Β΄

14
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΗ
ΜΑΛΑΜΑΤΗ

Αίθουσα Εκδηλώσεων 
Χρυσόπετρας

15
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ
ΛΑΟΔΙΚΗΝΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Λαοδικηνού

16
ΚΙΛΚΙΣ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ
ΠΥΡΓΩΤΟ-
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ
ΣΗΜΕΡΟΥΔΑ

Εως : ΨΕΙΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Πολιτιστικός Σύλλογος 
Πυργωτού

17
ΚΙΛΚΙΣ
ΔΟΪΡΑΝΗΣ

ΔΡΟΣΑΤΟΥ

Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών
καταλόγων  Α.Τ. Δροσάτου,

Α.Τ. Δοϊράνης            Δημοτικό Σχολείο 
Δροσάτου, αίθουσα Α΄

18
ΚΙΛΚΙΣ
ΔΟΪΡΑΝΗΣ

ΔΡΟΣΑΤΟΥ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΠΡΙΜΠΥΛΛΑ ΜΟΝΙΚΑ Δημοτικό Σχολείο 

Δροσάτου, αίθουσα Β΄

19
ΚΙΛΚΙΣ
ΔΟΪΡΑΝΗΣ

ΔΡΟΣΑΤΟΥ
Από : ΡΑΠΤΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Δροσάτου, αίθουσα Γ΄

20
ΚΙΛΚΙΣ
ΔΟΪΡΑΝΗΣ

ΑΚΡΙΤΑ
Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ

ΧΡΗΣΤΙΝΑ Δημοτικό Σχολείο 
Ακρίτα, αίθουσα Α΄

5



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

21
ΚΙΛΚΙΣ
ΔΟΪΡΑΝΗΣ

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Βρεφονηπιακός 

Σταθμός Αμαράντων, 
αίθουσα Α΄

22
ΚΙΛΚΙΣ
ΔΟΪΡΑΝΗΣ

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ
Από : ΝΕΚΟΒΑΡ ΜΑΡΤΙΝ
Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Αμαράντων, 
αίθουσα Β΄

23
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ

Από : ΑΒΕΤΙΣΟΒΑ ΚΑΡΙΝΑ
Εως : ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΗ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων της μονάδας 5009 
7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
δεξιά, αίθουσα 1

24
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ

Από : ΒΑΚΙΡΤΖΙΔΕΛΗ
ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΔΗΜΑΡΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων Αστυνομικό Τμήμα
Κιλκίς

7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
δεξιά, αίθουσα 2

25
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ

Από : ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων
Τμήμα Ασφάλειας Κιλκίς

7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
δεξιά, αίθουσα 3

26
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ

Από : ΚΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΙΣΝΑΡΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων
Διεύθυνση Αστυνομίας Κιλκίς,

Πυροσβεστική Υπηρεσία Κιλκίς
7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
δεξιά, αίθουσα 4

27
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΚΛΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΛΙΠΙΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
δεξιά, αίθουσα 5

6



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

28
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ

Από : ΛΟΒΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΝΤΑΛΟΒΑ

ΣΒΕΤΛΑΝΑ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών
καταλόγων της μονάδας 6029

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτήριο 
πλησίον του παλαιού, 
αίθουσα 22 πίσω

29
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΜΠΑΠΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτήριο 
πλησίον του παλαιού, 
αίθουσα 23 πίσω

30
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ

Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτήριο 
πλησίον του παλαιού, 
αίθουσα 24 πίσω

31
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΡΕΚΑΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΣΤΕΡΤΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

1ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
δεξιά, αίθουσα 7

32
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ

Από : ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ
ΕΛΕΟΝΟΡΑ

Εως : ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

1ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
δεξιά, αίθουσα 8

33
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ

Από : ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ
ΘΕΟΧΑΡΗΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
δεξιά, αίθουσα 9

34
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
Εως : ΚΩΤΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Μεταλλικού, αίθουσα Α΄

35
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ

Από : ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών
καταλόγων της μονάδας 5005 Δημοτικό Σχολείο 

Μεταλλικού, αίθουσα Β΄

36
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Α' ΚΙΛΚΙΣ
ΚΟΛΧΙΔΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΤΣΟΥΛΦΑΙΔΟΥ
ΙΩΑΝΝΑ

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κολχίδας

37
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΑΙΣ

Εως : ΑΣΡΙΑΝΙΔΗΣ ΣΕΙΡΑΝ

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς Λυόμενο, 
πλησίον του παλαιού, 
αίθουσα 1

7



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

38
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΑΤΑΝΕΛΙΣΒΙΛΙ

ΔΗΜΗΤΡΗ
Εως : ΓΩΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς Λυόμενο, 
πλησίον του παλαιού, 
αίθουσα 2

39
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΔΑΓΚΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ

Εως : ΙΣΧΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

6ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, παλαιό κτίριο, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
αριστερή, αίθουσα Α2

40
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

6ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, παλαιό κτίριο, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
δεξιά, αίθουσα Γ1

41
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ

ΑΣΗΜΕΝΙΑ
Εως : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΑ

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, κάτω όροφος, 
πτέρυγα δεξιά, αίθουσα
10

42
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΛΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΑΒΕΤΑ

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτίριο 
πλησίον παλαιού, 
αίθουσα 1

43
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΜΟΥΣΑΗΛΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτίριο 
πλησίον παλαιού, 
αίθουσα 3

44
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΠΟΛΑΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτίριο 
πλησίον παλαιού, 
αίθουσα 4

45
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΤΑΦΥΛΟΒΑ ΖΗΝΑ

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτίριο 
πλησίον παλαιού, 
αίθουσα 5

46
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ

Από : ΣΤΕΠΑΝΩΦ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΤΣΕΤΣΧΛΑΤΖΕ
ΤΑΜΑΡΑ

καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων της μονάδας
Τμήμα Τροχαίας Κιλκίς

2ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
αριστερή, αίθουσα 11

47
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
Από : ΤΣΙΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος, πτέρυγα 
αριστερή, αίθουσα 8

48
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
ΞΗΡΟΒΡΥΣΗ-
ΖΑΧΑΡΑΤΟ

Από : ΑΒΛΑΣΤΗΜΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ
ΣΕΛΗΝΗ

Δημοτικό Σχολείο 
Ξηρόβρυσης

8



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

49
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών
καταλόγων της μονάδας 5008 Δημοτικό Σχολείο 

Αργυρούπολης

50
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

Β' ΚΙΛΚΙΣ
ΣΕΒΑΣΤΟ

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων 5004
και 5006 Πολιτιστικός Σύλλογος 

Σεβαστού

51
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΜΕΣΙΑΝΟ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡI

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΝΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 
Μεσιανού

52
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΜΕΣΙΑΝΟ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡI
ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ
Δημοτικό Σχολείο 
Λεβεντοχωρίου

53
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΜΕΣΙΑΝΟ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡI
ΠΑΛΙΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΙΛΟΥΔΗ ΖΩΗ

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Παλαιού 
Γυναικοκάστρου, 
αίθουσα 1

54
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΚΡΗΣΤΩΝΗ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΙΜΩΝ

Δημοτικό Σχολείο 
Κρηστώνης, αίθουσα 
ανατολική

55
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΚΡΗΣΤΩΝΗ

Από : ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΣ
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΧΡΟΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων 2601
έως 2700

Δημοτικό Σχολείο 
Κρηστώνης, αίθουσα 
δυτική 1

56
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΧΩΡΥΓΙ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Δημοτικό Σχολείο 
Χωρυγίου, αίθουσα 
δυτική

57
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΧΩΡΥΓΙ
Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑ ΑΝΝΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Χωρυγίου, αίθουσα 
ανατολική

58
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολιτιστικός Σύλλογος 

Σταυροχωρίου

59
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ
Από : ΛΑΑΤΣ ΜΑΝΟΥΕΛΑ

Εως : ΨΩΡΑΚΙΔΟΥ
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Σταυροχωρίου

9



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

60
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ

Από : ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Καστανιών, αίθουσα 
δυτική

61
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΓΟΝΙΔΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Καστανιών, αίθουσα 
ανατολική

62
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΡΕΝΑΤ

Εως : ΚΩΦΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ Δημοτικό Σχολείο 
Μεγάλης Βρύσης

63
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ

Από : ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

Νηπιαγωγείο Μεγάλης 
Βρύσης

64
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-
ΚΥΡΙΑΚΕΙΚΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΓΛΟΥ
ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Βαπτιστή, αίθουσα 
ανατολική

65
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-
ΚΥΡΙΑΚΕΙΚΑ

Από : ΛΕΦΑ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Δημοτικό Σχολείο 
Βαπτιστή, αίθουσα 
δυτική

66
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΜΕΛΑΝΘΙΟ
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΧΑΡΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ Πολιτιστικός Σύλλογος 

Μελανθίου

67
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ

ΧΡΥΣΑΝΘΗ Κοινοτικό Κατάστημα 
Λειψυδρίου, αίθουσα 1

68
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙΑ
ΚΑΤΩ ΠΟΤΑΜΙΑ-
ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑ

Από : ΑΡΑΠΕΛΛΗΣ
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Κέντρο Εκπολιτιστικού 
Συλλόγου Κάτω 
Ποταμιάς

69
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ
Από : ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙΔΟΥ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Τερπύλλου, αίθουσα 
ανατολική

70
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ

Από : ΚΕΝΤΙΡΤΣΟΓΛΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΡΑΣΤΑΤΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Τερπύλλου, αίθουσα 
νότια

71
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ
Από : ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 
Τερπύλλου, αίθουσα 
δυτική

72
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ
Από : ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Δημοτικό Σχολείο Αγίου
Μάρκου

10



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

73
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ
Από : ΑΒΡΑΑΜ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΧΙΝΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ Δημοτικό Σχολείο 
Αναβρυτού

74
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΘΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Αίθουσα Α' πολλαπλών
χρήσεων Αντιγόνειας

75
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ
ΜΟΝΟΛΙΘΙ-
ΓΑΒΡΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ

ΜΑΡΙΑΝΘΗ Αίθουσα Α΄ πολλαπλών
χρήσεων Μονολιθίου

76
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΒΑΘΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΣΟΥΛΤΑΝΑ Δημοτικό Σχολείο 

Βάθης, αίθουσα 1

77
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΒΑΘΗΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Βάθης, αίθουσα 2

78
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΜΑΡΙΑ Δημοτικό Κατάστημα 

Γερακαριού

79
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
ΠΑΛΑΤΙΑΝΟ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ Πολιτιστικός Σύλλογος 
Παλατιανού

80
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ
ΑΝΕΣΤΗΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΤΙΜΟΚΛΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Ελληνικού

81
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Επταλόφου, αίθουσα 
ανατολική

82
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Επταλόφου, αίθουσα 
δυτική

83
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 
Ευκαρπίας, αίθουσα 
ανατολική

84
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ
Από : ΝΑΝΟΥ ΖΩΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
Δημοτικό Σχολείο 
Ευκαρπίας, αίθουσα 
δυτική

85
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΘΕΟΔΟΣΙΩΝ

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Θεοδοσίων

11



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

86
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΙΣΩΜΑΤΟΣ

Από : ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΒΕΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΕΛΠΙΔΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Ισώματος

87
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΙΣΩΜΑΤΟΣ
ΡΙΖΑΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΥΛΛΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Δημοτικό Σχολείο 
Ριζανών

88
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΚΑΤΩ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Αίθουσα Α΄ πολλαπλών
χρήσεων Κάτω 
Θεοδωρακίου

89
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ

ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ
Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ Αίθουσα  Πολιτιστικού 

Συλλόγου Κεντρικού

90
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δημοτικό Σχολείο 

Κοιλαδίου

91
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ
ΧΕΙΜΑΔΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ Δημοτικό Σχολείο 

Χειμαδιού

92
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κοινοτικό Κατάστημα 

Κοκκινιάς

93
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΚΟΡΩΝΟΥΔΑΣ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Κορωνούδας

94
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΠΟΝΤΟΚΕΡΑΣΙΑΣ
Από : ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων 
Ποντοκερασιάς

95
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων Δίβουνου

96
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΦΥΣΚΑΣ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΞΑΝΘΗ

Εως : ΨΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δημοτικό Σχολείο 
Φύσκας

97
ΚΙΛΚΙΣ
ΚΡΟΥΣΣΩΝ

ΦΥΣΚΑΣ
ΣΠΟΥΡΓΙΤΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΖΩΗ Δημοτικό Σχολείο 
Σπουργίτη

98
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΖΩΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, αίθουσα 
ανατολική (1ο κτίριο)

12



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

99
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ

Από : ΗΛΙΑΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ
ΠΑΡΘΕΝΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, αίθουσα 
δυτική (1ο κτίριο)

100
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ
Από : ΜΕΛΕΤΛΙΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, αίθουσα 
ανατολική (2ο κτίριο)

101
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ
Από : ΠΕΛΤΕΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΥΧΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, αίθουσα 
δυτική (2ο κτίριο)

102
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Αγίας
Παρασκευής, αίθουσα 
δυτική

103
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

ΜΟΥΡΙΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ
Εως : ΚΑΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Μουριών, αίθουσα 
ανατολική

104
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

ΜΟΥΡΙΩΝ
Από : ΚΕΛΕΠΙΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ
Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Μουριών, αίθουσα 
μεσαία ανατολική

105
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

ΜΟΥΡΙΩΝ
Από : ΠΕΚΙΑΡΙΔΟΥ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΨΩΜΑ ΟΛΓΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Μουριών, αίθουσα 
δυτική

106
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ
Από : ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΖΥΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Δημοτικό Σχολείο 
Μυριοφύτου, αίθουσα 
μεσαία

107
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ
Από : ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΚΥΡΙΜΠΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
Δημοτικό Σχολείο 
Μυριοφύτου, αίθουσα 
δυτική

108
ΚΙΛΚΙΣ
ΜΟΥΡΙΩΝ

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Δημοτικό Σχολείο 
Μυριοφύτου, αίθουσα 
μεσαία ανατολική

109
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ
Από : ΑΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 
Μικροκάμπου, αίθουσα 
Α΄

110
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ
Από : ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Μικροκάμπου, αίθουσα 
Β΄

111
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΑΝΘΟΦΥΤΟ
Από : ΑΓΑΤΖΟΓΛΟΥ

ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΧΩΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Ανθοφύτου, αίθουσα 
δυτική

13



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

112
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΝΙΔΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων Α.Τ.
Μαυρονερίου

Δημοτικό Σχολείο 
Μαυρονερίου

113
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Νηπιαγωγείο 
Μαυρονερίου

114
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ
ΑΝΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ

ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Πολιτιστικό Κέντρο Άνω
Αποστόλων, αίθουσα 
ανατολική

115
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ
ΑΝΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

Πολιτιστικό Κέντρο Άνω
Αποστόλων, αίθουσα 
δυτική

116
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ

ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, αίθουσα 
ανατολική

117
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ
Από : ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΡΟΣΧΑΡΙΔΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΑ

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, αίθουσα 1 
δυτική

118
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ
Από : ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΩΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, αίθουσα 2 
δυτική

119
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΠΡΟΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Παλαιό Δημοτικό 
Σχολείο Νέου 
Γυναικοκάστρου, 
αίθουσα ανατολική

120
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΝΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Παλαιό Δημοτικό 
Σχολείο Νέου 
Γυναικοκάστρου, 
αίθουσα δυτική

121
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ
ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΛΑΝΤΑ
Εως : ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Πολιτιστικό Κέντρο 
Κάτω Αποστόλων, 
αίθουσα 1

122
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ
ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

Από : ΛΑΒΔΑ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΟΥ

ΧΡΗΣΤΟΣ

Πολιτιστικό Κέντρο 
Κάτω Αποστόλων, 
αίθουσα 2

123
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Ξυλοκερατειάς, 
αίθουσα ανατολική

124
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ
Εως : ΨΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Ξυλοκερατειάς, 
αίθουσα δυτική

14



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

125
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ
Εως : ΚΥΡΤΣΙΔΟΥ ΣΑΡΡΑ

Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Παλαιού Αγιονερίου, 
αίθουσα Α΄

126
ΚΙΛΚΙΣ
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΧΡΥΣΗ

Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Παλαιού Αγιονερίου, 
αίθουσα Β΄

127
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΧΕΡΣΟΥ
Από : ΑΒΕΝΙΟΥΣ ΒΕΛΙΚΑ

Εως : ΕΦΡΑΙΜΟΒΑ
ΝΤΟΝΑΡΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Χέρσου, ανατολική 
πτέρυγα

128
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΧΕΡΣΟΥ
Από : ΖΑΡΑΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΦΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Δημοτικό Σχολείο 
Χέρσου, δυτική 
πτέρυγα

129
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΧΕΡΣΟΥ
Από : ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΕΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Γυμνάσιο Χέρσου, 
ανατολική πτέρυγα

130
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΧΕΡΣΟΥ

Από : ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Γυμνάσιο Χέρσου, 
δυτική πτέρυγα

131
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟΥ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Νηπιαγωγείο 
Ηλιολούστου, ανατολική
πτέρυγα

132
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΡΕΤΗ Πολιτιστικό Κέντρο 
Μεγάλης Στέρνας

133
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ

Από : ΜΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Πολιτιστικό Κέντρο 

Μεγάλης Στέρνας

134
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΠΛΑΓΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

Εως : ΚΩΤΟΓΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ
Δημοτικό Σχολείο 
Πλαγιάς, αίθουσα 
ανατολική

135
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΠΛΑΓΙΑΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΠΑΡΘΕΝΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Πλαγιάς, αίθουσα 
δυτική

136
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΠΛΑΓΙΑΣ
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ

Από : ΑΓΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Κορομηλιάς, αίθουσα 
ανατολική

137
ΚΙΛΚΙΣ
ΧΕΡΣΟΥ

ΠΛΑΓΙΑΣ
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Κορομηλιάς, αίθουσα 
δυτική

15



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

138
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΔΕΤΣΙΚΑΣ ΤΡΥΦΩΝ

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης, ισόγειο, 
βόρεια πτέρυγα, 
αίθουσα Α΄

139
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ

ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης, ισόγειο, 
βόρεια πτέρυγα, 
αίθουσα Β΄

140
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΚΑΣΑΠΗΣ ΕΡΜΗΣ
Εως : ΜΙΧΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ

καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων 4007
και Α.Τ. Αξιούπολης

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης, ισόγειο, 
νότια πτέρυγα, αίθουσα
Γ΄

141
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΜΟΓΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

Ενιαίο Λύκειο 
Αξιούπολης, ισόγειο, 
ανατολική πτέρυγα, 
αίθουσα Α΄

142
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΠΕΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ
ΧΡΗΣΤΙΝΑ

Ενιαίο Λύκειο 
Αξιούπολης, ισόγειο, 
ανατολική πτέρυγα, 
αίθουσα Β΄

143
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ
Από : ΣΥΓΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Ενιαίο Λύκειο 
Αξιούπολης, ισόγειο, 
δυτική πτέρυγα, 
αίθουσα Α΄

144
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΟΡΓΟΠΗΣ
Από : ΑΓΕΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΩΦΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Γοργόπης, ανατολική 
αίθουσα

145
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΟΡΓΟΠΗΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

Εως : ΨΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Γοργόπης, δυτική 
αίθουσα

146
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ

ΡΟΔΑΝΘΗ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων
Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης

Αξιούπολης
Κοινοτικό Κατάστημα 
Ειδομένης, Ισόγειο 

147
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ
ΧΑΜΗΛΟ

Από : ΑΜΟΙΡΑ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ

ΟΛΓΑ Δημοτικό Σχολείο 
Χαμηλού

148
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΛΑΓΙΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ
ΟΛΥΜΠΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Πλαγίων, ανατολική 
αίθουσα

16



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

149
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΡΥΖΙΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΚΥΡΚΑΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Δημοτικό Σχολείο 
Ρυζίων, αίθουσα Α΄

150
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΡΥΖΙΩΝ
Από : ΛΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΤΩΝΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Ρυζίων, αίθουσα Β΄

151
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΡΥΖΙΩΝ
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΦΑΝΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Βαλτοτοπίου, ανατολική
αίθουσα

152
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΡΥΖΙΩΝ
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ

ΦΩΤΕΙΝΗ
Δημοτικό Σχολείο 
Βαλτοτοπίου, δυτική 
αίθουσα

153
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΚΡΑ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Σκρά

154
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΚΡΑ
ΚΟΥΠΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΤΣΟΥΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πολιτιστικό Κέντρο 

Κούπας

155
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΦΑΝΟΥ
Από : ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ

ΟΔΥΣΣΕΥΣ
Εως : ΧΕΚΕΙΜΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ Πολιτιστικό Κέντρο 

Φανού

156
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Γυμνάσιο Γουμένισσας,
ισόγειο, τάξη Α1

157
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

Από : ΓΙΑΓΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΙΚΙΜΗ ΜΑΡΙΑ

καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων, Α.Τ.
Γουμένισσας

Γυμνάσιο Γουμένισσας,
ισόγειο, τάξη Α2

158
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ
Από : ΙΚΙΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, ισόγειο, 
τάξη Ε2

159
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

Από : ΚΥΡΓΙΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ
ΣΟΥΜΕΛΛΑ

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, ισόγειο, 
τάξη Ε1

160
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ
Από : ΝΑΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, ισόγειο, 
τάξη ΣΤ1

17



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

161
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ
Από : ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΤΑΧΥΝΟΓΛΟΥ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, ισόγειο, 
τάξη ΣΤ2

162
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ
Από : ΤΕΓΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ
1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, ισόγειο, 
τάξη Ε

163
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΓΡΙΒΑΣ
Από : ΑΔΑΜ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δημοτικό Σχολείο 
Γρίβας, αίθουσα Α΄

164
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΓΡΙΒΑΣ
Από : ΜΕΛΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΙΩΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δημοτικό Σχολείο 
Γρίβας, αίθουσα Β΄

165
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΚΑΡΠΗΣ
Από : ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ
Εως : ΜΠΟΤΣΟΥ ΑΝΝΕΤΑ

Αγροτικό Ιατρείο 
Κάρπης, ισόγειο

166
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΚΑΡΠΗΣ
Από : ΝΑΣΤΗ ΑΝΝΕΤΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ

ΝΑΘΑΛΙΑ
Αγροτικό Ιατρείο 
Κάρπης, 1ος όροφος

167
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΕΡΗΣ
Από : ΑΓΡΙΜΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΦΕΝΔΑΚΗΣ
ΣΤΟΓΙΑΝΗΣ

Αγροτικό Ιατρείο 
Καστανερής

168
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

Από : ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΟΛΓΑ

Κέντρο Νεότητας 
Πενταλόφου

169
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
ΟΜΑΛΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΤΕΡΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δημοτικό Σχολείο 

Ομαλού

170
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΣΤΑΘΗ

Από : ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ
ΕΥΔΟΞΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ
ΒΛΑΣΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Στάθη, κεντρική 
αίθουσα

171
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΦΙΛΥΡΙΑΣ
Από : ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ
Νηπιαγωγείο Φιλυριάς

172
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΦΙΛΥΡΙΑΣ
ΓΕΡΑΚΩΝΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΩΚΟΥΤΣΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Γερακώνας

173
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΕΥΡΩΠΟΣ
Από : ΑΒΚΟΠΑΣΒΙΛΙ ΓΕΩΡΓΙ
Εως : ΚΑΛΥΜΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Νέο Δημοτικό Σχολείο 

Ευρωπού, αίθουσα Α΄

174
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΕΥΡΩΠΟΣ
Από : ΚΑΜΠΑΣΗ ΡΕΝΑΤΟ

Εως : ΛΟΥΣΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Ευρωπού, αίθουσα Β΄

18



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

175
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΕΥΡΩΠΟΣ
Από : ΜΑΓΚΙΡΟΓΛΟΥ

ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Νέο Δημοτικό Σχολείο 

Ευρωπού, αίθουσα Γ΄

176
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΕΥΡΩΠΟΣ
Από : ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΩΡΑΦΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Ευρωπού, αίθουσα Δ΄

177
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

Εως : ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Πέτρου, ισόγειο, 
αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων

178
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ
Από : ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ
ΦΩΤΙΟΣ

Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Πέτρου, ισόγειο, 
ανατολική πτέρυγα

179
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ
Από : ΜΠΕΛΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Νέο Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Πέτρου, 1ος 
όροφος

180
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΜΕΣΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΗ

Δημοτικό Σχολείο 
Μεσιάς

181
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΠΟΛΥΠΕΤΡΟ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Παιδικός Σταθμός 
Πολυπέτρου, κεντρική 
αίθουσα

182
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΤΟΥΜΠΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΧΙΛΕΑΣ
Εως : ΚΥΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Τούμπας, δυτική 
αίθουσα

183
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΕΥΡΩΠΟΥ

ΤΟΥΜΠΑΣ
Από : ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ
Δημοτικό Σχολείο 
Τούμπας, ανατολική 
αίθουσα

184
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΛΙΒΑΔΙΩΝ

ΛΙΒΑΔΙΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΜΠΡΟΒΑ ΜΑΡΙΑ Κοινοτικό Κατάστημα 
Λιβαδίων

185
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΛΙΒΑΔΙΩΝ

ΛΙΒΑΔΙΩΝ
Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κοινοτικός Ξενώνας 

Λιβαδίων

186
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Από : ΑΒΙΛΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΓΙΟΣΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου (Παλαιό),
αίθουσα 1

187
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ

Από : ΓΚΑΓΚΑΡΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου (Παλαιό),
αίθουσα 2

188
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Από : ΕΚ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ

Εως : ΚΑΡΑΘΟΔΩΡΟΥ
ΡΟΔΟΠΗ

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου, ισόγειο, 
αίθουσα 1

19



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

189
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ

Από : ΚΑΡΑΚΑΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων Α.Τ.
Πολυκάστρου

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου, ισόγειο, 
αίθουσα 2

190
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Από : ΚΟΡΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου, ισόγειο, 
αίθουσα 3

191
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Από : ΜΕΓΓΑ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ
Εως : ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου, ισόγειο, 
αίθουσα 1 

192
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Από : ΠΑΠΑ ΑΓΛΑΙΑ

Εως : ΣΑΜΠΟΥΓΚΑΣΙΔΟΥ
ΜΑΡΙΑΜ

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου, ισόγειο, 
αίθουσα 2

193
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ
Από : ΣΑΝΙΣΛΑΒ ΚΟΡΙΝΑ

Εως : ΤΡΙΜΜΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου, 1ος 
όροφος, αίθουσα 1

194
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ

Από : ΤΣΑΒΔΑΡΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Εως : ΨΥΧΑΡΑΚΗ
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου, 1ος 
όροφος, αίθουσα 2

195
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΞΙΟΧΩΡΙ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Δημοτικό Σχολείο 

Αξιοχωρίου, αίθουσα 1

196
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΞΙΟΧΩΡΙ
Από : ΛΑΤΡΟΒΑΛΗ

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δημοτικό Σχολείο 

Αξιοχωρίου, αίθουσα 2

197
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΣΠΡΟΣ
Από : ΑΓΡΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΤΑΚΗ ΣΗΜΕΛΑ Δημοτικό Σχολείο 
Άσπρου, αίθουσα 1

198
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΣΠΡΟΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΖΒΙΑΝΤΙ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Άσπρου, αίθουσα 2

199
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΖΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δημοτικό Σχολείο 
Βαφειοχωρίου, αίθουσα
1

200
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ
Από : ΗΛΚΟΣ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΜΠΟΥΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δημοτικό Σχολείο 
Βαφειοχωρίου, αίθουσα
2

201
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ
Από : ΜΠΡΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Βαφειοχωρίου, αίθουσα
3

20



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

202
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΙΡΗΝΙΚΟ
Από : ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ

ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΦΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Ειρηνικού

203
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΥΖΩΝΟΙ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΤΑΡΙΕΛ

Εως : ΚΥΣΕΛΑ ΚΑΡΕΛ Δημοτικό Σχολείο 
Ευζώνων, αίθουσα 1

204
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΥΖΩΝΟΙ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων,  Α.Τ.
Ευζώνων και Τμήμα
Συνοριακής Φύλαξης

Πολυκάστρου
Δημοτικό Σχολείο 
Ευζώνων, αίθουσα 2

205
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΥΖΩΝΟΙ
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΥΤΑ ΑΝΝΑ
Δημοτικό Σχολείο 
Μεταμόρφωσης

206
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΥΖΩΝΟΙ
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Από : ΑΓΚΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Δημοτικό Σχολείο 

Πλατανιάς

207
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΟΡΩΝΑ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ Δημοτικό Σχολείο 

Κορώνας

208
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΛΙΜΝΟΤΟΠΟΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΛΟΥΙΖΟΥ ΦΑΝΗ καθώς
επίσης και εκλογείς του

άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων,
6101, 6102, 6103, 6104 και

6108

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου, 1ος 
όροφος, αίθουσα 3

209
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΛΙΜΝΟΤΟΠΟΣ

Από : ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
καθώς επίσης και εκλογείς του
άρθρου  27  του Π.Δ.26/2012
βάσει των ειδικών εκλογικών

καταλόγων των μονάδων,
6105, 6106, 6107, 6109 και

6110

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου, 1ος 
όροφος, αίθουσα 4

210
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΜΙΚΡΟ ΔΑΣΟΣ

Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρού Δάσους, 
αίθουσα 1

21



Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

211
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΜΙΚΡΟ ΔΑΣΟΣ
Από : ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρού Δάσους, 
αίθουσα 2

212
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Πευκοδάσους, αίθουσα 
1

213
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ
Από : ΜΕΓΙΕΡ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο 
Πευκοδάσους, αίθουσα 
2

214
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Δημοτικό Σχολείο 
Ποντοηράκλειας, 
αίθουσα 1

215
ΠΑΙΟΝΙΑΣ
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ

Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΛΠΙΔΑ

Δημοτικό Σχολείο 
Ποντοηράκλειας, 
αίθουσα 2

                                                                                                  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

                                                                                                                ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΕΡΓΙΔΗΣ

22



ΚΟΙΝΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ :

1. Υπουργείο  Εσωτερικών 

Γεν. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

Δ/νση Εκλογών – Τμήμα Εκλογών 

         και Πολιτικών Κομμάτων (σε 3 αντίγραφα ) με CD

Ευαγγελιστρίας 2 – 101 83 ΑΘΗΝΑ

2. Γενική Γραμματεία Μακεδονίας-Θράκης  

         Διοικητήριο, Τ.Κ. 546 31 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

3. Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 

        Τ. Οικονομίδη & Καθ. Ρωσσίδου 11 

        Τ.Κ. 540 08 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

4. κ. Πρόεδρο  Εφετών Θεσ/νίκης

5. κ. Εισαγγελέα  Εφετών  Θεσ/νίκης

6. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών  Κιλκίς

7. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κιλκίς 

8. Ειρηνοδικείο Κιλκίς 

9. Ειρηνοδικείο Πολυκάστρου

10. 33η Ταξιαρχία Πεζικού – Πολυκάστρου 

11. 71 η  Ταξιαρχία Ν. Σάντας

12. I  Μεραρχία Πεζικού-Βέροια

13. I I  Μεραρχία Πεζικού -Έδεσσα

14. Αστυνομική Δ/νση Κιλκίς

15. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κιλκίς

16.  Δήμους Νομού 

17. κ. Έφορο Δικαστικών αντιπροσώπων Ν. Κιλκίς

18. Εφορευτικές Επιτροπές Εκλογικών Τμημάτων Νομού

23


	ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ
	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κιλκίς 7 Σεπτεμβρίου 2015 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Αριθ. Πρωτ: 386990/3834
	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
	
	Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 3
	Ταχ. Κώδικας : 61100
	Πληροφορίες : Α. Αναστασιάδου
	Τηλέφωνο : 23413 50175
	FAX : 23410 79705
	ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής περιφέρειας Ν. Κιλκίς για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015»
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

	ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΙΛΚΙΣ
	Γεν. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
	Δ/νση Εκλογών – Τμήμα Εκλογών
	και Πολιτικών Κομμάτων (σε 3 αντίγραφα ) με CD
	Ευαγγελιστρίας 2 – 101 83 ΑΘΗΝΑ
	Τ. Οικονομίδη & Καθ. Ρωσσίδου 11
	Τ.Κ. 540 08 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ


